
1. Základní & pohodové otázky 

Lehké, neformální otázky na rozehřátí konverzace. 

• Co ráda děláš ve volném čase? 

• Jaký byl poslední film nebo kniha, co tě fakt bavila? 

• Máš nějaké místo, kam by ses jednou chtěla podívat? 

• Jakou hudbu posloucháš, když potřebuješ vypnout? 

• Jsi spíš ranní ptáče, nebo noční sova? 

2. Originální otázky 

Otázky, které zaujmou, překvapí a vedou k zajímavým odpovědím. 

• Kdybys měla svůj vlastní svátek, co by se slavilo? 

• Jaký by byl název filmu o tvém životě – a kdo by tě hrál? 

• Co bys dělala, kdyby se svět na jeden den zastavil a ty ne? 

• Který vynález bys zakázala, kdybys mohla? 

• Kdybys mohla být někdo jiný na jeden den, kdo by to byl? 

3. Osobní otázky "na tělo" 

Hlubší otázky, které otevírají cestu k upřímnosti a blízkosti. 

• Co je pro tebe v životě opravdu důležité? 

• Jaká zkušenost tě nejvíc změnila? 

• Co ti nejvíc pomáhá, když se cítíš špatně? 

• Jaký je tvůj největší strach? 

• Máš nějaký sen, o kterém nikdo neví? 

4. Spicy / pikantní otázky 

Odvážnější otázky vhodné pro uvolněnou, důvěrnou nebo flirtovací atmosféru. 

• Co je pro tebe nejvíc sexy? 

• Máš nějaký tajný crush? 

• Jaký byl tvůj nejdivočejší zážitek? 

• Kdybys mohla strávit noc s jakoukoli celebritou, kdo by to byl? 

• Co tě na druhém zaujme jako první? 

• Jaký flirtovací trik u tebe fakt funguje? 

5. Vtipné otázky & úkoly na hru 

Zábavné otázky a úkoly ideální pro flašku nebo večerní párty. 

• Zazpívej operní verzi „Happy Birthday“ 

• Vymysli reklamu na toaletní papír 

• Přesvědč skleničku vody, ať si tě vezme 

• Mluv minutu s přízvukem podle výběru ostatních 

• Předstírej, že jsi telefon, a nech někoho tě používat. 


